
český rozhlas

DÍLČÍ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č. 4
k rámcové dohodě o poskytování služeb s jedním účastníkem ze dne 10. 2. 2021

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

zastoupený: lng. Karlem Zýkou Ph.D., ředitelem Techniky a správy
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500

zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „objednatel“)

NTT DATA Business Solutions, a.s.
zapsaný v obchodním rejstříku vedený u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4328

se sídlem Hlinky 505/118, 603 00 Brno
zastoupený: Pavlem Hendrychem, 000
IČO 26718537
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 35—4690530217/0100

zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „poskytovatel“)

uzavírají v souladu s ustanovením g 1746 odst. 2 a násl. a g 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s článkem ||. rámcové
dohody o poskytování služeb s jedním účastníkem ze dne 10.2.2021 (dále jen „rámcová dohoda“)

tuto dílčí smlouvu o poskytování služeb (dále jen jako „smlouva“)

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele poskytovat objednateli následující služby:

a) Provést postupnou konverzi a migraci všech 4 systémů SAP v ČRo do Unicode.

b) Provést úpravu zdrojových kódů vpřípadě, že takový požadavek vznikne v rámci analýzy

jednotlivých transakcí nebo programu na jednotlivých systémech SAP ČRo.

Všechny služby společnost poskytovatele poskytne ve spolupráci s odpovědnými pracovníky
objednatele.

(dále také jako „služby“) a to dle podmínek dále stanovených a povinnost objednatele za služby
zaplatit poskytovateli sjednanou cenu.

2. Poskytovatel je povinen objednateli služby poskytnout včetně veškeré dokumentace, která je

nezbytná k tomu, aby služby mohly sloužit svému účelu.



N

český rozhlas
II. Místo a doba plnění

Místem plnění a poskytování služeb je sídlo Českého rozhlasu na adrese Vinohradská 12, 120 99
Praha 2 nebo sídlo (popř. provozovna) poskytovatele v případě činností, které mohou být prováděny
formou vzdáleného přístupu.

Poskytování služby dle čl. |. 1. a) této smlouvy se poskytovatel zavazuje zahájit v místě plnění na
vlastní náklad nejpozději do 3 dnů ode dne účinnosti této smlouvy, přičemž doba poskytování
takových služebje sjednána na období do 30.4.2022. Poskytování služby dle čl. |. 1. b) této smlouvy
bude probíhat na základě výzvy objednatele formou požadavku v helpdesk systemu poskytovatele.

III. Cena služeb

. Cena služby vpřípadě:

a) Článku |. 1. a) je stanovena nabídkou poskytovatele a činí 178 880,— Kč bez DPH. K ceně bude
přičtena DPH dle platných právních předpisů.

b) Článku |. 1. b) je stanovena v maximální výši 121 120,- Kč bez DPH. Čerpání služby bude
probíhat na základě výzvy objednatele formou požadavku v helpdesk systému poskytovatele.
Vyúčtování této služby bude probíhat měsíčně, na základě předložených výkazů skutečně
provedené práce.

Cena služeb a platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou. Způsob výpočtu
ceny služeb je stanoven přílohou této smlouvy.

Celková cena d|e předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele
související s poskytováním služeb dle této smlouvy.

IV. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou dohodou a

právním řádem České republiky, zejm. pak příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.

Bude-Ii v této smlouvě použitjakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášť definován, potom bude mít
význam, který mu dává rámcová dohoda.

V Praze dne V Praze dne
„dle data elektronického podpisu“ „dle data elektronického podpisu“

Za obiednatele Za poskytovatele

2/2


